证券代码：000980         证券简称：金马股份      公告编号：2016-083

黄山金马股份有限公司

关于发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易

报告书（草案）修订说明的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

黄山金马股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2016 年 10 月 11 日

在在中国证监会指定的信息披露网站巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 披露了《黄山金马

股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）》（以下简

称“报告书”）。公司根据于 2016 年 10 月 18 日收到的深圳证券交易所出具的《关于对

黄山金马股份有限公司的重组问询函》（许可类重组问询函[2016]第 66 号）的要求，对

报告书进行了相应的修订和补充。

现将报告书补充、修订的主要内容说明如下（本说明中的简称与报告书中的简称

具有相同的含义）：

1、公司在报告书“第四节/十一/（一）/1、股权转让情况”中补充披露了 2016 年

9 月金浙勇将持有的众泰汽车 44.6930%股权转让予铁牛集团以及长城长富将持有的众

泰汽车 7.2273%股权转让予铁牛集团的股权转让协议主要条款及其履行情况，股权转

让的目的及其与本次重组的关系。

2、公司在报告书“第六节/二/（一）/4、2016 年上半年标的公司主要车型的销量、

售价、销售收入、毛利及相关期间费用与评估过程的差异情况及收益法评估的相关预

测是否具备合理性的分析”中补充披露了 2016 年上半年标的公司主要车型的销量、售

价、销售收入、毛利及相关期间费用与评估过程的差异情况和原因以及收益法评估的

相关预测是否具备合理性的分析。

3、公司在报告书“第十一节/一/（二）/2/（1）关联销售的详细情况”中补充披露

标的公司向第三方及关联方的销售数量。

4、公司在报告书“第十一节/一/（二）/2/（2）关联销售的定价、公允性及结算情

况”中补充披露标的公司部分车型不存在第三方销售渠道的情况下，关联销售定价是

否公允的说明。

5、公司在报告书“第十一节/一/（二）/2/（6）标的资产符合《重组管理办法》第

十一条（六）有关业务、财务独立的要求”中补充披露标的资产符合《重组管理办法》

第十一条（六）有关业务、财务独立的要求。

6、公司在报告书“第十一节/一/（二）/2/（7）众泰控股承担标的公司业务相关费

用的会计处理方法及其对标的公司利润的影响情况”中补充披露众泰控股承担标的公

司业务相关费用的会计处理方法及其对标的公司利润的影响情况。

7、公司在报告书在“重大风险提示/二/（五）新能源汽车补贴收入变化导致估值

变动的风险”及“第十二节/二/（五）新能源汽车补贴收入变化导致估值变动的风险”

中补充披露新能源汽车补贴收入变化对标的公司估值产生不利影响的风险。

具体修订内容请见本公司同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《黄山

金马股份有限公司对深圳证券交易所<关于对黄山金马股份有限公司的重组问询函>之

回复》以及《黄山金马股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报

告书（草案）（修订稿）》的相关内容。

特此公告。

黄山金马股份有限公司董事会

二〇一六年十月二十四日